ad eē. alla.
 In n. s.
 Sūhardi
 i vici.

custodit
ur is cur
su ut
re

suū decoravit bñ hardū. **A** Die un
sā me pulere & om̄s sentit et pacē face
linguū uite apphendit. **A** Beatus u. **Ge**
mitris iusticie uiaiq; scōr in pace consū
manuit. **A** Benedictio dñi sup cap̄ iusti
memoria ei in sc̄a sc̄lor. **A** Coniungens
diluculo. **A** In testam̄tis pacis sicut sem
ille & usq; in et̄nū p̄manet gl̄a ei. **A** **Ge**
a lauit dñs in eternū cornū xpi sui
& dedit illi testam̄tū uite & sedē gl̄e sue
iustū. **S mo vi amb sū ep̄. Ec i.**

A **D** sc̄i **B** aduocissimū patris n̄r
bñardi cur̄ hodie festa celebram
laudes ad didisse aliquid **re dicitur**
decepisse ē cū si quidem ueritatem
et gr̄a n̄ sermonib; exponenda sit
s; opib; & p̄banda. **Prima uirtus**
un̄i sc̄i habitus corpis sui quod ita comp

lute & uno modo semp agebat ut nil
 appareret in eo qđ possit offendere intuen-
 tes. **T**oti in signe uirtutis & perfectionis
 forma. **ut nil. .ii. lectio.**

**Toti i eo
 discipli
 nant**

Quoniam enim dicitur scriptura gloria pa-
 tris est filii sapiens quanta huius
 est gloria qui tantorum filiorum sapientia & de-
 uotione letatur. In christo enim ihesu per uirge-
 lum multos ipse genuit. **A**ucquid
 ergo in christo potest esse uirtutis & gratie de hoc
 quasi fonte lucidissimo omnium uirtutum
 puritas emanauit. **V**irtute multi-
 ta & scientia predictus sanctus dei premebat
 dignitati sanctorum. cum fructu operum & fides
 celestis sapientie uerba. **A**puericia reperi-
 tute auctore uite. & animu deo adelo
 quia di. **Cum fruct. .iii.**

Et enim quia castitatis pollebat

ingore quia abstinentie glabatur
augustis quia blandimentis e
rat p̄ditus leuitatis om̄tū disci
p̄loy in d̄m puocauit aff̄m quia
doctrine ad ministracione fulgebat
plures ediscipulis reliquid sui ma
gistr̄i successores. **R.** Oya s̄a patris ne
uid sol in s̄pectu di & celi et sine intermis
sione respicebant in uas et. **V.** Non s̄it
ab s̄condita ab eo testam̄ di. **Et. iiii.**
Bene & s̄grue in hac die qm̄ no
bis patris n̄ri sollempnitas ex
ultabilem reddit p̄sentis psalm̄
ūsiliculum decantam̄. In memoria
etna erit iustus. Digne em̄ in me
memoria ūit̄ hōiū qui ad gaudiū
transiit angloy. **Dic̄ em̄ sermo di
uinitis. Ne laudaueris hōiem in u**

171
ta sua. tamquam diceret. lauda p^r mo-
tem. magistica. p^r consumatione

In timore dei patris sci glorio et in sen-
su et cogitac^o dei et omis ei^u narratio in
p^rceptis altissimi. **P**astor populi dei sc^o
e in sapientia sermonis sci et omis **I. II.**